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10 de mayo de 2024
Santiago de los Caballeros, Santiago
829-582-6611
alcaldia@ayuntamientosantiago.gob.do

ALCALDIA-SANTIAGO-0052-2024

Licenciado

Dario Castillo Lugo

Ministro de Administraciéon Publica
Su Despacho.-

Distinguido sefior Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las
personas que conforman el Comité de Calidad del Ayuntamiento de Santiago de

Los Caballeros, como sigue:
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Rol Nombre Cargo Teléfono/correo
Coordinador | Lic. Priscila Dir. Planificacion | 829-582-6611
(a): Concha Paulino y Desarrollo Ext. 317
pconcha@ayuntamientosantiago.gob.do
Secretario (a): | Rosa Hapud Dir. Recursos 829-582-6611

Humanos Ext. 296
rhapuh@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: Lic. Mariana Noelia | Dir. 829-582-6611
Almanzar Duarte Administrativa Ext. 568
‘ malmnzan@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: Rosa Morel Dir. De Finanzas | 829-582-6611
Ext. 576
rmorel@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: Ana Honoret Encargada de 829-582-6611
Presupuesto
@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: Lic. Sandra Luz Responsable de 829-582-6611
Lopez Gastelum Acceso a la Ext. 325-326
Informacion slopez@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: Lic. Pedro Director Juridica | 829-582-6611
Dominguez Brito Ext 243
pdominguez@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: 'Elina Ivette Encargado de | 829-582-6611
Hernandez Compras Ext, 320 ‘
'| Rodriguez ehernandez@ayuntamientosantiago.gob.do
Miembro: Michelle Garcia Asistente del 829- 582- 6611

Bernal

Despacho

Ex. 256
mgarcia@ayuntamientosantiago.gob.do

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideracién y

estima.

Alcalde Ayuntamiento de Santiago
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